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Rapport

Kære Læsere!

Oasen har fået ny redaktion, den trofaste »palme
redaktør« Steen Ulrik Johannessen har i 19 år
genmen Oasen formet klubbens ansigt udadtil.
I sidste nummer har han selv fortalt om Oasens
udvikling. Klubben skylder Steen Ulrik og Lars Skov
en stor tak for det kæmpe arbejde det er at samle
trådene måned efter måned.

Vi håber i den nye redaktion, at det vil lykkedes os at
videreføre  dette ansvarsfulde stykke klubarbejde.
Vi har selvfølgelig som ny redaktion en masse ideer,
som vi vil tage hul på det næste års tid, men det skal
ikke stoppe Jer, –  hvis I har nogle gode ideer, – ring
eller skriv endelig til os. Vi kommer senere lidt ind
på nogle af vores ideer.

Hvem er vi?
Søren Olesen /4436 ( i midten på billedet nederst) er
Reprofotograf og ivrig hobbyfotograf, Søren har
været medlem siden januar 98, og vil utrolig gerne
deltage i Klubarbejdet og det er for ham oplagt at det
kunne være gennem Oasen.
Sørens ansvarsområde er annoncer.
Steen E Jensen /195 th. er arkitekt  og har været
medlem af klubben siden den spæde start, han har i
flere perioder været aktiv i Østjyllands bestyrelse.
Steens ansvarsområde er Økonomien.
Mig selv tv. Andreas Bekker /1034 har været medlem
siden 1983 og har været aktiv i flere  regioner og
udvalg. Jeg har den samme uddannelse som Søren
og kan godt lide at fremstille klubblade. Mit
ansvarsområde er at samle trådene og at producere
bladet.

Formand
Peter Warming, 
Vennely Allé 9, 
2500 Valby
tlf. 70 20 19 76 
e-mail: formand@landrover-klub.dk 

Sekretær
Merete Kneis, 
Bogensevej 91, 
5500 Middelfart
tlf/fax 64 40 37 10

Kasserer
Jens Hesseldahl, 
Odensevej 26, 
5690 Tommerup
tlf. 20 68 19 76
e-mail kasserer@landrover-klub.dk 

Forside
Peter Warming takker Steen Ulrik
Johannessen, for 19 års tro tjeneste
som redaktør for Oasen.
Foto Andreas Bekker

Hovedbestyrelse DL-RK

www.landrover-klub.dk



Et stille landsråd dog ikke uden
afstemninger.
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Så har der været endnu et Landsråd, og
hvad kom der så ud af det.
Vi startede lørdagen med at få en ori-
entering fra udvalgene, og selv om vi
ikke hører så meget til dem, må man
siger at der bliver arbejdet med mange
forskellige ting.
Kørselsudvalget udsteder i øjeblikket
kun terrænbeviser, ligeledes er Vete-
ranudvalget mest aktivt over telefonen,
men der vil igen i år blive kørt Hær-
vejstur. Terrænudvalget ville have lavet
en form for vejviser til når der skulle
købes terræn, i stil med Hedeager, men
det viser sig ikke at være så nemt, da
kommunale tolkninger og meninger
svinger meget fra kommune til kom-
mune. Fra Friluftsrådet hørte vi at stø-
jende idræt, nu kommer med helt til
tops, hvilket var utænkeligt for 3 år si-
den. DL-RK er godt repræsenteret, så
der er begyndt at ske en opblødning på
dette område. Alt i alt må man sige at
udvalgene er aktive, også dem som ik-
ke er så synlige som Klubbutik og Oasen.

LANDSRÅD 1999
af Merete Kneis.

Ann. 
Per Glad
Hos Antonsen
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Medl. navn 21-03 Cup 04-04 Cup 02-05 Cup ??-06 Cup 22-08 Cup ??-09
Nordjyl. point Østjyl- point Vestjyl point Fyn point Sønd.jyl point Midtjyl.

Klasse I (80” 86” 88”)
2763 Bo Hansen 48 12
1942 Kaj Juel Hansen 48 12

Klasse 2
(101”107” 109” 110fc.)
1584 Lars B. Jørgensen 40 12
773 Morten Nielsen 38 10

Klasse 3(90”)
4424 Niels Pedersen 37 12
773 Henriette K 33 10

2849 Jan Christensen 32 8

Klasse 4(110”)
3903 Guffy 30 12
2977 Leif Jacobsen 26 10

Klasse 4a (RR Disco)
4229 Nicolaj Sørensen 32 12

Klasse 5 (Special)
1615 René Hansen 40 12

TRIAL CUP VEST 1999
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Landsråd 1999

Oasen
- Ja nu vi er ved Oasen, så trådte Steen
Ulrik Johannessen, Lars Skov og Poul
Erik Andersen tilbage, Steen Ulrik har
været redaktør på Oasen i 19 år, men
nu var det tiden til at nye folk kom til,
Steen Ulrik påpegede at han ikke har
lavet Oasen alene, og takker alle som
har bidraget med stort eller småt, for at
få Oasen til at hænge sammen. Lands-
rådet takker med gaver og stort bifald.
Den nye redaktør blev Andreas Bekker

Ordinært Landsråd
Ordinært Landsråd søndag, ja det er et
af de første Landsråd jeg har deltaget i,
som forgik forholdsvis roligt, dermed
ikke sagt at der ingen debat var, for så
ville det ikke være Land Rover folk der
var forsamlet, der blev debatteret lige
fra køb af terræner til rejsegodtgørelse
over et forslag om at Landsrådet holdes
på én dag.

Regnskabet
Regnskabet blev godkendt, og budget-
tet blev godkendt med nogle få æn-
dringer. Det var især Landsarrangemen-
tet der måtte forhøjes en del, og så var
hovedkassereren Jens Hesseldahl på
valg, han modtog genvalg, hvilket han
også blev med klapsalver, formanden
fik også sin ilddåb med at holde styr på
tropperne om lørdagen, og om sønda-
gen fik han aflagt sin første formands-
beretning, hvilket han klarede til ug.

Veteranudvalget
Da Andreas Bekker er blevet redaktør
på Oasen, skulle vi have en ny udvalgs
formand til Veteranudvalget og det blev
Claus Kjøller vi ønsker begge held og 
lykke med deres nye poster. Alt i alt et
stille Landsråd i forhold til andre år, vi
sluttede endda før tiden, men det er nu
meget rart at prøve det også.
Det er meget kort fortalt om Lands-
rådet, skulle man ønske et referat, kan
det rekvireres hos undertegnede.

Steen Ulrik og Lars Skov mod-
tager en gave og klapsalver fra
landsrådet for deres mangeårige
arbejde med Oasen, Formand
Peter Warming overrækker her
gaven som viste sig at være en
tin Land-Rover.

Så blev der endelig taget hul på sæso-
nens første afdeling til TRIAL CUP
VEST 1999. Dagen var søndag den 21.
marts, og stedet var Nordjylland, Hvo-
rup militærterræn Underlaget der er
meget løst og tungt sand krævede både
teknik og råstyrke. 
Sammen med en del tilskuere nød de i
11 deltagere kappestriden i det milde
tørvejr. Det blev bestemt, at der i år
bliver kørt i klasse 4 (110”) og klasse
4a (RR og Disco), da der i påsken er
kørt efter de gamle standardregler
Klasserne er stadig meget åbne, da det
er de fem bedste løb af seks mulige,
der tæller. Det kunne jo være spæn-
dende at se hvilken region, der er

bedst med tre biler hver gang? De sid-
ste datoer kommer senere. Så følg med
på siden og i terrænet. 
Alle medlemmer af klubben kan del-
tage, og trial er en god træning til ter-
rænkørsel uden den store belastning af
din Rover.

Hilsen:
Morten Vestjylland
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Nyt fra HB

Klubbens regnskab
På det nyligt overstående landsråd blev
regnskabet for 1998 godkendt, og re-
sultatopgørelsen ses på modsatte side,
dog i stærkt forenklet udgave. Ved hen-
vendelse til undertegnede kan det
komplette regnskab rekvireres. I 1998
nåede medlemstallet op på 1363 med-
lemmer.

Kontingent
Landsrådet besluttede at bibeholde
kontingentet for år 2000 på  400,-kr.,
indmeldelsesgebyret på 50,-kr. samt
administrationsgebyret (opkræves ved
for sen indbetaling og sletning som føl-
ge af restance) på 50.-kr. Alle beløb nu
uændret på fjerde år.

Regionsandele
Dette dækker de samlede beløb klub-
bens 12 regioner får udbetalt til driften
af regionen. Beløbet bliver fordelt i for-
hold til regionens medlemstal, dog
med et ensartet grundbeløb, således at
de mindre regioner også har mulighed
for at tilbyde deres medlemmer et
bredt udsnit af aktiviteter.

PBS/Betalings Service
Husk at kontingent indbetaling kan fo-
retages via betalings Service. Er det ik-
ke tilmeldt endnu, kan du få tilmeldel-
sesblanket tilsendt. Det er så absolut en
lettelse og besparelse for både med-
lemmet og klubben at benytte denne
betalingsmåde

Medlemslisten
Udmeldelse, adresseændring, regions-
tilhørsforhold kan kun foretages ved
skriftlig henvendelse til undertegnede.
Gerne på fax tlf. 64 75 22 59. Hvis ik-
ke andet meddeles , vil medlemmet
automatisk blive tilknyttet den region
der tilhører medlemmets nye postnum-
mer. Bag på Oasen kan du checke hvil-
ken region du er tilknyttet. Bemærk! er
du forsikret via klubbens fordelagtige
forsikrings aftale, kan den kun opret-
holdes ved samtidig medlemsskab af
Dansk Land-Rover Klub.

Spørgsmål
Skulle du evt. have spørgsmål i forbin-
delse med ovenstående, kan jeg træffes
på tlf. 20 68 19 76.

Med venlig hilsen

Jens Hesseldahl

Nyt fra hovedkassereren
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ter var alle lejer og bøsninger samt den
midterste aksel skiftet. Hele operatio-
nen står mig i 4500 kr. Herfra kan
trækkes prisen for det solgte overgear.

Hvordan kører den så ? Meget af støjen
er væk pga nedsatte motoromdrejnin-
ger og manglende støj fra overgearet.
Jeg skifter ikke gear så ofte som før og
det føles mere naturlig at gå i 4.gear
ved 70 km/t. 3. gear går til 100 km/t
meget passende ved overhalinger.
Brændstof økonomien er blevet bedre
1/2 til 3/4 km længere på literen.
Jeg har en gang skullet starte i lavt om-
råde for at komme igang pga en tung
trialer.
Det er ikke alle der kan vælge denne
løsning. Det kræver noget motorkraft.
Men en 88" 2.25 benzin i god kondi-
tion kan sikkert få glæde af løsningen.
Måske en 109" 2.5 diesel med reduce-
ret dækstørrelse (205 x 16) eller lign.

Adressen i England er:
Automatic Conversions
Ian Ashcroft
R/O 133 Victoria Street, Dunstable,
Beds LU6 3BB
Fax 01582 477030  tlf 01582 477680

Teknik og erfaring

Alternativ til overgear

Er overgearet slidt har jeg måske løs-
ningen. Som jeg beskrev i min artikel i
Oasen nr. 10-98 kørte jeg rundt med et
slidt overgear af mærket Fairey. Der var
en del støj fra gearet og det var ikke
helt tæt længere. Der skulle gøres no-
get inden jeg holdt på motorvejen med
et defekt overgear. Jeg undersøgte mar-
kedet. 1000 - 1500 for et andet brugt
gear. 3000,- for reservedele til det nu-
værende og ca. det dobbelte for et nyt.
Et fynsk medlem af klubben fortalt mig,
der var endnu en løsning. Køb en ny
transfergearkasse fra Ian Ashcroft. Det
man får er: Et ombygget gearhus samt
3 nye tandhjul.

Fordelene er: Overgearet kommer væk,
men høj-gear-området bliver 32 % hø-
jere. Lav-området er standard gearing.
Samtidig med at overgearet forsvinder
er der mulighed for ekstraudstyr på ge-
arkassen som eksempelvis hydraulik-
pumpe. For som en ægte vestjyde ville
sige "en rigtig sIII har altid 4 gearstæn-
ger." Det lød som en løsning jeg ville
vælge. På On Tour 98 fik jeg stumper-
ne og her i vintermånederne skulle sla-
get så stå. Jeg har ingen grav så jeg
valgte at tage sædekassen ud og af-
monterer transfer-gearkassen medens
hovedgearkassen blev på bilen.
Jeg brugt ca 9 timer til projektet. Heref-

Transfer gearkassen fra
Ian Ashcroft, som  har
givet Bo lavere omd-
rejninger og samtidig
mindre støj.

af Bo Fyhring 
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konvojen, man kan sagtens skabe sin
helt egen rute, og støde til før eller si-
den. Jeg vil kunne træffes på mit mo-
bilnr. under turen.
Jeg kan tilbyde 3 mand at sove med i et
6 mands villa telt som jeg medbringer,
hvis det har din interresse.

Tour

Billing Tour 1999

Der er samlet afgang fra Esbjerg Lørdag
den 10 Juli.
Jeg udstikker en tidsplan for de der vil
køre med i konvoj fra Kbh. og slutte til
efterhånden på vej til Esbjerg.
Pris strukturen (tur-retur)er som følger:

880,- pr. bil  indtil 2,40m høj

830,- pr. person i liggepladser

Priserne søges barberet yderligere på
personsiden, og endv. vil priserne for
børn og campingvogne være tilgænge-
lige hos mig når du læser dette.

Hjemrejsetidspunkt kan bestemmes in-
dividuelt, dog skal du være i GB min. 6
døgn. Der sejles hjemad på alle ulige
datoer i Juli.

Færgebooking SKAL ske gennem mig.
Tidsplan som følger:
15. Maj : Du læser dette og vil gerne
med....
16. Maj : Du booker selv Billing og
måske også "arrive early & stay late"
muligheden dvs onsdag og torsdag nat,
samt søndag nat også.
1. Juni : Du har givet tilsagn til mig (an-
tal personer samt hvilken bil).
7. Juni : DFDS udsender billet og giro-
kort til dig, hvor der er 8 dages
betalingsfrist.
25. juni : Alle deltagere har betalt. 
Billing skemaer kan fåes hos mig, eller
findes i LRO.
Jeg har prebooked et stort område for

telt/campingvogne til os alle, så vi kan
ligge samlet. Når du læser dette så er
alle strømstandere udsolgt.
Hvis nogen gerne vil med som pas-
sager UDEN egen bil eller mangler en
eller flere at fylde ind i ens egen bil, vil
jeg gerne samle trådene for dette.
Hvis nogen vil køre med hos mig på
dele basis er der et ledigt passagersæde
i min Range Rover....
Foreløbigt program ser således ud:
11. Juli ank i Harwich v frokosttid. På-
tænkt besøg hos LR og RR ophugger i
Rainham. Overnatning indad mod Lon-
don på bed & breakast.
12. Juli Besøg hos Autopost Balham
London for LR og RR dele. Nye genui-
ne og pattern parts. Videre til Surry for
besøg på airconditioncenter for biler.
Overnatning på camping / BB alt efter
vind og vejr.
13. Juli Besøg hos div. forhandlere, ud-
bydere af udstyr og spontane tiltag som
majoriteten enes om.
14. Juli Div. besøg (evt. Gaydon) på vej
til Billing, samt ank. der for at slå lejr
om eftermiddagen.
15. juli Afg. fra Billing (Teltene bliver
stående) og kørsel til Solihull for et pri-
vatguided besøg i de hellige haller. Til-
bage mod Billing over frokost, hvor
markedet er ved at åbne...
16-18. Juli Nu har du 3 nye dage til at
bruge flere penge i på markedet.
19. Juli Afgang om formiddagen mod
nye mål...
21. Juli Det er min hjemrejsedag...
Det er meget frit om man vil køre med

af Michael Valentiner-Branth

For yderligere info:
Ring på 3969 0769 mellem 20 og 21.30 
E-Mail : michael_v_8@yahoo.com 
(Bemærk det er underscore tegn rundt
om v´et)
Fax (24 timer) på : 3945 3987
Vi ses

Michael Valentiner-Branth



15

Roverbørsen

88” & 109”

Land-Rover 88” H.T Serie III
1977 benzin. Kun privat kørsel,
ingen terræn. 
Med garanti en af danmarks fine-
ste.sælges p.g.a. Sygdom
Synet og indreg. i købers navn.
medlem 2918/Hallund.
tlf.:98 95 63 00 (kl. 9.00 - 15.00)

kr. 32.000

Land-Rover 109” hardtop 1979.
4 cyl. benzin, motor ok. Fabriks-
renoveret gearkasse har kun kørt
få tusinde km.
Pæne dæk, lygter etc. Gl. gear-
kasse kan medfølge.
Værksted fraråder klargøring til
syn på grund af rust i ramme.
Jeg kan ikke selv renovere den,
derfor sælges den som reserve-
delt. 
Lars Riis tlf.: 64 88 24 00

kr. 2.000

Land Rover 109”, 1979, benzin-
motor, STW, nu indrettet som va-
revogn, safaritag, elmotorvarmer,
reservehjul monteret på køleren,
ny udstødning, næsten nye dæk,
værkstedsbog. Skal synes
A.M. Agger tlf.: 56 39 93 21
(bedst aften)

90” & 110”

Land-Rover 90" TD. grøn 87 sær-
deles velholdt synet uden an-
mærkninger, ikke ryger – ej heller
kørt i terræn kun landevej   
tlf.40 62 60 68 .            kr. 73.500

Defender 110 Bus, 1991, diesel,
km 200.500, perfekt stand, 9

km/l, meget flot, motor/kabinevar-
mer, CD mv sælges pga. huskøb 
kontant. 
Keld Buciek 46 40 73 71
(bedst aften).

kr. 115.000

Range Rover

Range Rover 3,5 V8, årg. 84.
Km. 200.000, hvide plader, synet
6/98, Bourdeaux m. servo, træk,
stabilisator arm, original RR alu-
fælge, 5 gear, gode dæk, ikke ry-
ger bil, yderst velholdt står som
ny. 
Horsens Jan Andersen.
tlf. 75 61 75 59

kr. 74.900

Skrotbunken sælges

Gearkasse 4-trin man. nyrenov.
Og 3 mdrs. 100% garanti: 4000kr.
RR bøjle v. forsædepass. Foran
handskerum: 100 kr
RR stænkskjold for besk. af
bremseskiver, rusten: 100 kr.
RR/LR aksel stopklods, ny: 40 kr.
RR Bearmac PLC sort forlygtegit-
tersæt: 250 kr.
V8 kobling + trykplade (Borg /
Beck), ny:1400kr.
RR partsbog , indb. Genuine:
300kr.
RR forreste s-seler, brune, sæt
200kr.
RR møntbakke skål (istedet for
center højttaler grill) inkl. mont
besl.: 50 kr. 
RR speaker grille (391301), ny:
50 kr.
RR antenne, orig, (PRC 4336): 300 kr.

Michael Valentiner-Branth.
tlf.: 39 69 07 69 (inden 21.00)

4 alufælge RR/LR nye dæk fælge
8x15 3.500 kr.

Henrik 40 50 18 08

Skrotbunken Købes

Bagbeklædningen til forsæderne i
min Range Rover van 87 + højre 
rullesele (den model, som er fast-
gjort til sædet)

Lars Klausen, 39 29 67 77

OBS! OBS! OBS!
Fremtidigt Stof
til Roverbørsen
Skal sendes til. 

Søren Olesen
Agerbjerg 67, 
Snejbjerg
7400 Herning
tlf. 97-162600
s_olesen@post2.tele.dk
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Nye medlemmer

4742 Nordsjælland 28-403024
Peter Ross  
Gernersvej 25 
3000 Helsingør

4743 Østsjælland 22-177884
Mads J. Hedegaard  
Lille Strandstræde 16, 1. 
1254 København K

4744 Østjylland 86-943331
Michael Nielsen  
Hørslevvej 1, Skovby 8464
Galten

4745 Østsjælland 45-930326
Ulla & Torben Lang
Lundtoftevej 253 
2800 Lyngby

4746 Østjylland 86-376163 &
20-135321 
Søren Ørnbøll  
Ebeltoftvej 116, Ommestrup 
8544 Mørke

4747 Østsjælland 33-323201
Michael Waltersdorff Hallotech
Gothersgade 163 
1123 København K

4748 Østsjælland 46-193727
Rasmus Petersen  
Bakkefløjen 4, Dåstrup 
4130 Viby Sjælland

4749 Nordsjælland 47-777550
Svend Bahn-Sanger  
Hillerødvej 134 A 
3300 Frederiksværk

4750 Vestjylland 97862384 
Tim Overgaard  
Kærvænget 1, Humlum 
7600 Struer

4751 Nordvestsj. 59-264446
Ole Slott Andersen  
Bjergbyvej 10 

4520 Svinninge
4752 Nordjylland 98-658409
Brian Randrup Nielsen
Nyrupvej 29 
9600 Aars

4753 Midtjylland 75-883837
Jesper Hansen  
Ahornvej 23 
7183 Randbøl

4754 Lolland-Falster 
54-825028 & 21-443619 
Keld Vægter  Ejegodvej 43, 1.th.
4800 Nykøbing F

4755 Lolland-Falster 40-359713
Martin Busk Hansen
Kringelborg Alle 19 
4800 Nykøbing F

4756 Nordvestsjælland
Michael Berger Petersen
Dyssevej 15, Sæby 
4270 Høng

4757 Sønderjylland 74-678095
Dirk Beckmann  
Kummelefort 34, Kollund 
6340 Kruså

4758 Nordsjælland 48-713773
Casper Møller  
Bækkegårdsvej 4 
3200 Helsinge

4759 Østsjælland 38-118486
Michael Byskou Jensen
Tornskadestien 2, st.tv. 
2400 København NV

4760 Lolland-Falster 54-930070
Jim Rasmussen  
Lindelsevej 51 
4912 Harpelund

4761 Østsjælland 39-296777
Lars Klausen Karen Malling
Strandøre 15, postks.v.bagd.

2100 København Ø

4762 Østsjælland 39-208557
Christian Due  
Tåsingegade 44, 3.tv. 
2100 København Ø

4763 Østsjælland 
39-653333 & 20-198071 
Peter Jose Kristensen  
Ved Ungdomsboligerne 43, 2.tv.
2820 Gentofte

4764 Nordsjælland 49-139413
Allan Vodder  
Munkegårdsvej 15 A 
3490 Kvistgård

4765 Østsjælland 21-263622
Jesper Carstensen  
Rejnstrupvej 7 
4250 Fuglebjerg

4766 Østsjælland  Mikael
Hjuler Åmosevej 35 
2610 Rødovre

4767 Østsjælland 33-310690
Mads Lindeløf  
Istedgade 19, 1.th. 
1650 København V

Velkommen til ...
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Rundt om 

Rover noter

UDENLANDSKONTAKTEN

Treff i Norge
12-13 juni er der træf i Norge hvor 2
afdelinger af Norsk Land-Rover Klub
inviterer til træf.
Rogaland søger for Green Roading og
gril , om lørdagen. Søndag er det Ber-
gen der at afholder
Trial.
Stedet er Etne og der overnattes på Etne
Camping tlf. 0047 53756643
Direkte info ring til Rogaland, Tommy
Johan Gimre tlf. 0047 51650423

Sommer hilsen Morten 773

VETERANLØB

Lørdag den 24. juli arrangerer Forenin-
gen til bevarelse af gamle Brandbiler
veteranløb i samarbejde med Drags-
holm Brandværnsforening »Odsherred
Rally 1999«.
Ønsker du evt. mere information om-
kring dette løb kan du kontakte Per Bæ-
rentzen på tlf. 46- 492312.
I kan blandtandet opleve Eli Birkemos
Jensen med sin gamle brandbil have
gang i pumperne. Sammen med flere af
klubbens øvrige »veteraner« vil der
være lagt op til en god dag med masser
af underholdning.

AUKTION AF 109”

I forbindelse med afvikling af bered-
skabskorpsets mobiliseringsbehold-
ning af benzin-drevne Land Rover 109”
oplyser Beredskabsstyrelsen at i alt 49
køretøjer vil blive sat på offentlig
auktion.
Hovedparten af køretøjerne vil tilgå
Dansk Automobilsbørs, Sjællandsbroen
i Københaven i løbet af 1999-2000.
Auktion over korpsets køretøjer bliver
fordelt jævnt over hele perioden.
En del af køretøjerne bliver solgt på
auktion i Jylland og fordeles mellem
Vejle Bilauktion, Aalborg Bilauktion og
Herning Bilauktion.
Der er tale om 109” fra årgang 1965 til
1978 grålakeret.
De to første bliver udbudt på auktion i
Vejle Kristihimmelfartsdag.





Tilmelding til Landsarrangement
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Nordjylland
Regionsleder
Ib Nielsen
Blærevej 17
9600  Aars
tlf.: 98-622725

Siden sidst:
Besøgsdag hos Per.
Der var mødt 12 biler op til arrangementet hos Per på Fjelsted Bakke. De var
strømmet til fra nær og fjern, selv et medlem fra Vestjylland havde fundet vej!

Efter en rundvisning på stedet, der indeholder muligheder for både terrænkørsel
og klublokaler, skulle der også køres Land-Rover. Der var dog først en Opel Ka-
dett, der bliver brugt til markræs, der skulle hives op af et mudderhul. Det mente
Søren at han var mand for, med det resultat at han måtte hives op af Per med sin
109 V8, der vist nok er til at købe.
Da det rygtedes at man kunne komme til at sidde fast, skulle det Vestjyske med-
lem der nylige har erhvervet sig en Range-Rover med tomatgear og alting, og Dan
med sin 110èr absolut ned for at prøve om det kunne passe! Det kunne det! De
måtte til sidst hales op af hullet af en Fiat 500, der klarede opgaven uden proble-
mer.

Der var stor begejstring for stedet, som vi  håber kan bruges til fremtidige arrange-
menter. Tak til Per for en hyggelig dag!

Det bliver også hos Per vi mødes når Vendsyssel-Safarien løber af stabelen.
Det bliver en stille tur rundt i det Vendsysselske landskab, hvor vi vil få mulighed
for at se forskellige seværdigheder og pæn natur. Der må medbringes mad og
drikkevarer på turen, og vi mødes hos Per kl.11:00 den 6 juni. 

Der er værkstedsdag hos Ib d. 5/6.

Reservedelsmænd er stadig Morten Jørgensen og Henrik Brøndum. Meningen er
at man kan ringe og få gode råd om hvor man kan købe billige reservedele, olie,
osv.

Morten (Range-Rover) Tlf.. 98168242.

Henrik (Land-Rover)    Tlf. 30904762.   
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Østjylland
Regionsleder
Bo Aagaard Hansen
Lærkevej 6
8882  Fårvang
tlf.: 86-872028

Vestjylland
Regionsbestyrelse
Morten Nielsen tlf.: 97-872029

Mobil: 20-726029
Bo Fyhring tlf.: 97-941337

e-mail: oestjylland@landrover-klub.dk



24 25

Midtjylland
Reservedelsmand
Frimodt Petersen
Ådalsvej 55
7300 Jelling 
tlf.: 75-873217

Midtjylland
Regionsleder
Hartley Nielsen
Jyllandsvej 20
5500  Middelfart
tlf.: 64-413132

e-mail midtjylland@landrover-klub.dk
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Fyn
Regionsleder
Niels E. Hansen
Bøjdenvej 123
5750 Ringe
tlf.: 62-271594

Sønderjylland

Siden sidst:

Det var et pragtfuldt vejr i påsken og der blev kørt i flok til Finderup.
Der blev både kørt begynder- og alm. trophy. Det var da også på tide at vi fik stillet med et trophy hold.
Holdet havde en del begyndere med, og selvom placeringen blev en førsteplads set bagfra så havde de det alle
meget sjovt. Det gælder jo om at have ånden med sig og det havde de. 
Tak til arrangørene for et godt Finderup træf vi kommer tilbage næste gang. Og så lige en til de deltagere der
mener at de bare skal komme og mase sig ind på en trophy bane før det andet hold er ude af banen. Det er
faktisk en frækhed uden lige og så er det ligegyldigt om man har 1., 10 eller 100 års erfaring med sig. Tag og
vis de andre den respekt der hører sig til i en konkurrence i plejer da ellers nok at være flinke og hjælpsomme.

Nu hvor jeg kommer ind på flinke og hjælpsomme vil jeg gerne sige tak til alle jer der hjalp til med at finde
dele til Kedde's 88'er det er altid rart at være blandt flinke mennesker der gider tage sig af andres problemer
som var det det mest naturlige i verden.

Kommende arrangementer:
Juni: 03. Terrændag
Juli: Sommerferie
August: 07. Terrændag
September: 10., 11. og 12 Søgaard
Oktober: 02. Terrændag
November: 06. Terrændag

P.B.V.

Carsten Doerwald

Her er et lille billede af det ødelagte kronehjul. 

Regionsleder
Hans Jørgen Kryger
Hovedgaden 50, Hellevad
6230 Rødekro
tlf.:  74-669650
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Sydsjælland
Regionsleder
Lars Engelund
Assensvej 36
4700  Næstved
tlf.: 55-724885

Lolland-Falster
Regionsleder
Vagn Larsen
Tyrup Skovvej 21
4850 Stubbehøbing
tlf.: 54-433038
mobil: 20 41 43 27
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Nordvestsjælland
Regionsleder
Per Bærentzen
Havrevænget 29, Sonnerup
4060  Kirke Såby
tlf.: 46-492312

Østsjælland
Regionsleder
Verner Odd Rasmussen
Sønderholm Alle 37
2770  Kastrup
tlf.: 62-271594

Det skete:
Selv om regionens side manglede forrige måned, så viste vores hjemmeside sit værd. 10 med-
lemmer havde ad denne vej fået nys om værkstedsdagen den 17/4.
Efter et dejligt morgenbord blev der taget teori til grønt bevis, og skruet biler.
Regionens værktøj var på plads, nogle fik skiftet pakdåser mens andre fik justeret dieselpumpe,
undertegnede fik justeret karburatorer med regionens balance meter.

Regionens magt elite drog til landsråd på Fyn, hvor største punkt på dagsordenen var valg af ny
redaktion til Oasen. Valget faldt på Andreas Bekker. Vi siger tak til den gamle redaktion og vel-
kommen til Andreas, som sprudler af ideer og gåpåmod.

Det sker:
Stumpemarked den 6 juni
Autonorden A/S Englandsvej 393 er vært for det årlige stumpemarked. I tiden mellem 11 og 16
vil der blive mulighed for at købe og sælge alle mulige former for nødvendigheder til en Land-
Rover, så som et rat til en serie III eller en servobeholder til en Range-Rover. Et firma kommer
og sælger værktøj, så der skulle være nok at kigge på. Er du bare nysgerrig så kom og få en kop
kaffe og hils på den nye bestyrelse.

Sommerfest
Den 19 juni inviterer vi til Sankt Hans fest
Sommerferien står for døren, ruten er lagt og bilen er klargjort.
Så brug denne lørdag aften på at hygge dig med familien i godt Land-Rover selskab. Vi stiller
grillen op og skærer salaten. Du møder op med kød, pølser og familien.
Kombinationen af de ting er næsten garanti for en hyggelig aften.
Tilmelding er nødvendig, senest den 10 juni til: 
Verner på tlf. 32522904

Skal du bruge regionens værktøj som består af : Dyssetester, balancemeter og bremserørsværktøj
med rør og omløbere.
Så ring til Bent på tlf. 44824620
Han udleverer værktøjet mod depositum.

Besøg også vores hjemmeside på: www.landrover-klub.dk/

Torben J 2613
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Bornholm
Regionsleder
Stig Thomsen
Moselykkevej 7
3770  Sllinge
tlf./fax: 56-481099
Mobil:  23-300999

Nordsjælland
Regionsleder
Christian Holten
Skovlæet 8
2900  Hellerup
tlf.: 70-201977 

e-mail:nordsjaelland@landrover-klub.dk
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DANSK LAND-ROVER KLUB
Formand: Peter Warming, Vennely Allé 9, 2500 Valby ☎ 70 20 19 76 
Sekretær: Merete Kneis, Bogensevej 91, 5500 Middelfart ☎ 64 40 37 10
Kasserer: Jens Hesseldahl, Odensevej 26, 5690 Tommerup ☎ 20 68 19 76 

FORSIKRING
Jørn Øhlenschlæger
Egshvilevej 14
7700 Thisted
☎ 98 97 70 51

VETERANAFDELINGEN
Claus A Kjøller
Gammel Hellevbækvej 61b, 6.tv
3000  Helsingør
☎ 21 78 23 52 veteranudvalg@landrover-klub.dk

KØRSEL & UDDANNELSE
Lars Engelund
Assenvej 36
4700 Næstved
☎ 55 72 48 85

FRILUFTSRÅD 
Per Brunsgaard
Bystævnet 15.A 
5792 ÅRSLEV
☎ 65 99 17 63

UDLAND
Morten Nielsen
Østergade 2a
7790 Thyholm
☎ 75 86 02 86

KLUBBUTIKKEN
Erik Kehlet
Højbuen 10
4270 Høng
☎ 58 85 36 46 dlrk-butik@post.tele.dk

TERRÆN
Jan Ringgård
Væselvej 80-82
7800 Skive
☎ 97 52 93 64

IT Ulrik Løvehjerte
Bogholder Allé 47a
2720 Vanløse 
☎ 38 71 71 55 fax 38715572
webmaster@landrover-klub.dk.

SVENSK LAND ROVER KLUBB
Box 379
401 26 Göteborg
tlf. 0751-410988
e-mail slrk@conman.se

NORSK LAND ROVER KLUBB
Peter Qvistgaard
Hagapynten 29
0673 Oslo
Tlf/fax: 2230 6927

LAND ROVER CLUB
Burkhard Fähnrich
Schunterstr. 13
3301 Shchülper
OT Walle
☎ 05330 4743

DEUTSHER ROVER CLUB E.V
Valter Eggers
Kiefernerg 23
21075 Hamburg
☎ 040 790 4598

LAND ROVER CLUB HOLLAND
Kontakt adresse til LRCH
Postbus 927
2003 RX Haarlem 
Tel/fax: 023 5391903

UDVALG I DANSK LAND-ROVER KLUB

SØSTERKLUBBER I UDLANDET

e-mail: formand@landrover-klub.dk • kasserer@landrover-klub.dk 

Klubbutikken
Erik Kehlet
Højbuen 10
4270 Høng
tlf/fax 58 85 36 46
Giro 503 3470

Henvendelse til Klubbutikken er bedst aften og weekend. – Telefonsvarer i dagtimerne. (inden kl. 21.oo tak).

e-mail: klubbutik@landrover-klub.dk



Maj
21 - 24 Midtjylland Seest
22 - 23 Nordvestsjælland Pinsetur
26 Nordsjælland Grønt bevis teori
28 Fyn Campingweekend
29 Høvelte Trial Cup Sjælland + Grønt bevis
29 Bornholm Trial
29 Østjylland Værkstedsdag

Juni
3 Sønderjylland Terrændag
4 Midtjylland Klubaften
5 Vestjylland Sommermøde i Hedager
5 Nordjylland Værkstedsdag
6 Nordjylland Vendsyssel - Safari
6 Østsjælland Stumpemarked
12 Østjylland Sommerfest
12 Bornholm Værksteds dag
12 - 13 Fyn Cup Vest
17 - 25 Bornholm Open 1999
18 - 20 Nordvestsjælland Midsommerfest
19 - 20 Midtjylland Sankt Hans
19 Vestjylland Bål ved fjorden
19 Lolland-Falster Race og grill
19 Østsjælland Sankt Hans fest
20 Vestjylland Udflugt 
23 Fyn Sankt Hans
23 Bornholm Sankt Hansdag
26 - 27 Sydsjælland Sankt Hans fest

Juli
12 - 18 Landsarrangement
31 - 1 Østjylland Big Meet Århus
August
6 Fyn Klubaften
7 Sønderjylland Terrændag


